yang ada di perpustakaan tersebut.

9. Berikut ini disajikan versi kitāb adīth yang digunakan

dalam software al-Maktabah al-Alfiyyah li’l-Sunnah al-

Nabawiyyah.

Muammad ibn Isma`īl Abū `Abdillah al-Bukhāriy al-Ju`fiy

(l. 194 H./w. 256 H.), al-Jāmi` al-aī al-

Mukhtaar,, (Beirūt: Dār Ibn Kathīr al-Yamāmah,

1407 H./1987 M), Edisi ke-3, 6 Juz, Ditaqīq oleh

Muafā Dīb al-Bighā.

Muslim ibn al-ajjāj Abū al-usain al-Qushairiy al-

Naisāburiy (l. 206 H./w. 261 H.), aī Muslim,

(Beirūt: Dār Iyā’ al-Turāth al-`Arabiy, t.th.), 5 Juz,

Ditaqīq oleh Muammad Fu’ād Abd al-Bāqiy.

Muammad ibn `Īsā Abū `Īsā at-Tirmidhiy (l. 209 H./w. 279

H.), al-Jāmi` al-aī Sunan al-Tirmidhiy, (Beirūt:

Dār Iyā’ al-Turāth al-`Arabiy, t.th.), 5 Juz, Ditaqīq

oleh Amad Muammad Shākir dkk.

Amad ibn Shu`aib abū `Abd al-Raman al-Nasā’I (l. 215

H./w. 303 H.), al-Mujtabā min al-Sunan (alb:

Maktab al-Mabū`āt al-Islāmiyyah, 1406/1986,), Edisi

ke-2, 8 Jilid, Ditaqīq oleh `Abd al-Fattā abū al-

Ghadah.

Sulaimān ibn al-Ash`ath Abū al-Sijistāniy al-Azdiy (l. 202

H./w. 275 H.), Sunan Abū Dāwud, (t.t.: Dār al-Fikr,

t.th.), 4 Juz, Ditaqīq oleh Muammad Muhy al-Dīn

`Abd al-amīd.

Muammad ibn Yazīd abū `Abdillāh al-Qazwiniy (l. 207